
 
 
 
 

Zarządzenie  Nr 152/2015 
 

Burmistrza Miasta Mława z dnia  28 października 2015r. 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości komunalnej  

 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 38 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz.782 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu Nr 131/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21-09-2015r. w sprawie ogłoszenia 
pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości komunalnej 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję Przetargową w składzie: 
- Janina Budzichowska – Przewodnicząca, 
- Mariusz Szczechowicz, 
- Henryk Antczak, 
- Krzysztof Jaros, 
- Marek Polak,  
- Ewa Woźniak.” 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 października 2015r. 
 


